[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2023г.                                             № 183                      п. Матвеев Курган
«Об отмене постановления Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 15.08.2023 № 137а «Об организации и проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения Матвеево-Курганского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с нарушением требований, предъявляемых к решению и конкурсной документации о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, Администрация Матвеево-Курганского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 15.08.2023 № 137а «Об организации и проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения Матвеево-Курганского сельского поселения».

2. Специалисту 2 категории по вопросам муниципального имущества Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения Новак Т.Н. обеспечить официальное опубликование, а также размещение на официальном сайте Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Администрации

Матвеево-Курганского
сельского поселения
А.А. Новак